股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利人民币 0.7 元（含税），同时以资本公

积金向全体股东每 10股转增 8股。

2019 年 5 月 30 日，汉邦高科召开了 2018 年年度股东大会，审议通过了《关于

2018 年度利润分配预案的议案》。2019 年 7 月 23 日，汉邦高科实施 2018 年年度权

益分派方案，以公司总股本 169,246,599 股为基数，向全体股东每 10 股派人民币

0.7 元人民币现金（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10股转增 8股。

根据协议约定的计算方案，利润补偿义务人李朝阳、姜河、伍镇杰、蒋文峰因

标的公司未完成业绩承诺,应补偿股份情况如下：

补偿义务人
对应补偿比

例（%）

转增前补偿股份数量

（股）

转增后补偿股份数量

（股）

应返还现金分红

（元）

李朝阳 54% 1,349,934 2,429,881 94,495.38

姜河 36% 899,955 1,619,921 62,996.85

伍镇杰 5% 124,994 224,989 8,749.58

蒋文峰 5% 124,994 224,989 8,749.58

合计 100% 2,499,877 4,499,780 174,991.39

以上所补偿的股份4,499,780股由公司以总价人民币1.00元的价格回购并予以

注销，并且利润补偿义务人应向汉邦高科返还现金分红174,991.39元。

五、回购股份的主要内容

1、回购股份目的：履行发行股份购买资产并募集配套资金业绩承诺约定；

2、回购股份方式：定向回购金石威视售股股东所持应补偿股份；

3、回购股份价格：总价1.00元人民币；

4、回购股份数量：4,499,780股；

5、回购股份期限：公司应在法律规定的时间内对应补偿的股份予以注销；

6、回购股份对公司经营、财务和未来发展影响的分析：本次回购对公司经营、

财务及未来发展不会产生重大影响。

六、履行的审批程序

2020 年 5 月 8 日，公司召开了第三届董事会第二十七次会议、第三届监事会第

二十二次会议，审议通过了《关于金石威视 2019 年度业绩承诺未完成暨股份补偿方

案的议案》、《关于回购注销金石威视 2019 年度业绩承诺未完成对应补偿股份的议

案》；

2020 年 6 月 2 日公司召开 2020 年第二次临时股东大会审议通过了《关于金石

威视 2019 年度业绩承诺未完成暨股份补偿方案的议案》、《关于回购注销金石威视

2019 年度业绩承诺未完成对应补偿股份的议案》。

七、股本结构变化情况

本次回购注销完成后，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 股份数量 股份数量 比例

一、限售条件流通股份 61,941,763 20.46% -4,499,780 57,441,983 19.26%

高管锁定股 52,459,690 17.33% 0 52,459,690 17.59%

首发后限售股 8,037,753 2.65% -4,499,780 3,537,973 1.19%

股权激励限售股 1,444,320 0.48% 0 1,444,320 0.48%

二、无限售条件流通股 240,816,916 79.54% 0 240,816,916 80.74%

三、总股本 302,758,679 100.00% -4,499,780 298,258,899 100.00%

八、本次回购注销对每股收益的调整情况

单位：元/股

时间 本次回购注销前基本每股收益 本次回购注销后基本每股收益

2019 年度 -1.7060 -1.7316

2020 年半年度 0.0969 0.0983

特此公告。

北京汉邦高科数字技术股份有限公司

董  事  会

   2020 年 8 月 20 日

	北京汉邦高科数字技术股份有限公司
	关于北京金石威视科技发展有限公司2019年度业绩承诺未完成对应补偿股份回购注销完成的公告
	特别提示：
	1.本次回购的应补偿股份涉及股东4名，回购注销的股票总数为4,499,780股，占回购前公司总股本的1.4863%，其中首发后限售股4,499,780股。
	2.本次应补偿股份，公司以1元总价回购注销，本次回购股份于2020年8月20日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销。本次回购注销完成后，公司总股本由302,758,679股变更为298,258,899股。
	北京汉邦高科数字技术股份有限公司（以下简称“公司”或“汉邦高科”）于2020年5月8日召开第三届董事会第二十七次会议审议通过《关于金石威视2019年度业绩承诺未完成暨股份补偿方案的议案》、《关于回购注销金石威视2019年度业绩承诺未完成对应补偿股份的议案》。
	2020年6月2日公司召开2020年第二次临时股东大会审议通过了《关于金石威视2019年度业绩承诺未完成暨股份补偿方案的议案》、《关于回购注销金石威视2019年度业绩承诺未完成对应补偿股份的议案》。
	一、业绩承诺情况
	根据公司与标的公司原股东李朝阳、姜河、伍镇杰、蒋文峰（以下简称“利润补偿义务人”）于2017年2月9日签订的附生效条件的《发行股份及支付现金购买资产协议》、《利润补偿协议》及于2017年6月23日签订的附生效条件的《发行股份及支付现金购买资产协议之补充协议》、《利润补偿协议之补充协议》，利润补偿义务人的业绩承诺及补偿的相关约定如下：